Praça Nirson Carneiro Lobo - nº 34 – Centro – CEP: 72.800-060

61- 3906-3080 / 3906-3091 – CNPJ: 01.169.416/0001-09

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUZIÂNIA-GO

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N° 031/2021 - PREGÃO PRESENCIAL ARP Nº 043/2021

A PREFEITURA MUNICIPAL DE LUZIÂNIA-GO torna público o Registro de Preços referente ao Processo n°

2021013078 julgamento menor preço por item, cujo objeto se trata da Eventual e futura aquisição de materiais de

construção em geral para a Secretaria Municipal de Administração, em Atendimento a Lei Federal n° 11.347, tendo

como vencedoras as Empresas: CENTRO OESTE COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO DE ALIMENTOS E

UTILIDADES EIRELI – ME - CNPJ 29.573.676/0001-56, vencedora dos itens 02 e 03, perfazendo o valor de R$

24.510,00 (Vinte e Quatro Mil, Quinhentos e Dez Reais) e VIEIRA & MATOS LTDA ME - CNPJ

10.354.029/0001-25, vencedora dos itens: 01, 04, 05, 06, 07, 08, 09, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16 e 17, perfazendo o

valor de R$ 49.544,35 (Quarenta e Nove Mil, Quinhentos e Quarenta e Quatro Reais e Trinta e Cinco

Centavos, totalizando o valor de R$ 74.054,35 (Setenta e Quatro Mil, Cinquenta e Quatro Reais e Trinta e

Cinco Centavos). a Ata de Registro de Preços terá vigência até 04/08/2022 e esta disponíveis no site para maiores

informações junto a Equipe de Pregão Presencial, Site www.luzinia.go.gov.br e junto à Secretaria Municipal de

Administração de Luziânia-GO.

Luziânia-GO, 05 de Agosto de 2021.

DIVONEI OLIVEIRA DE SOUZA

Secretaria Municipal de Administração

http://www.luzinia.go.gov.br/

		2021-08-06T16:02:47-0300
	BR
	Arquivo assinado digitalmente.